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ALANYA Kent Konseyi olağan seçimsiz genel 
kurulunu gerçekleştirdi. Alanya Ziraat Odası’nda 
düzenlenen genel kurula Alanya Belediye Baş-
kanı Adem Murat Yücel, Kent Konseyi Başkanı 
Nurhan Özcan, kurum müdürleri, oda başkanları, 
muhtarlar, STK temsilcileri ve genel kurul üyeleri 
katıldı. Genel kurulda konuşan Özcan, “Kent 
konseyi şehrin her köşesinde yaşam kalitesini ar-
tırmak ve katılımcılığı teşvik etmek adına önemli 
misyon üstleniyor. Alanya’nın sürdürülebilir 
kalkınmasına yardımcı olan tavsiye kararları 
oluşturduk” dedi. 

ÖZCAN’IN ardından konuşan Belediye Başkanı 
Adem Murat Yücel de Kent Konseyi’ne olan 
sonsuz desteklerini belirtti. Başkan Yücel, “Ortak 
paydamız Alanya ilkesiyle birçok proje ile faaliyet 
gerçekleştiren Alanya Kent Konseyi nezdinde Öz-
can ve yönetimine teşekkür ederim. Genel kurul 
Alanya’mıza hayırlı olsun” dedi. Genel kurulda bir 
yıllık faaliyet raporu üyeler ile paylaşılmasının 
ardından oy birliği ile kabul edildi. 4’te

ALTSO Başkanı 
Eray Erdem, TOB-
B’un Ankara’da 
düzenlediği Türkiye 
Ekonomi Şurası’nda 
ulaşım, ikametgâh, 
arz-talep dengesi 
konularında Alan-
ya’nın sorunlarını 
dile getirdi ve çö-
züm için destek is-
tedi. Erdem, “Alan-
ya’nın sorunlarını 
her platformda dile 
getirmeye, her 
kurum ve kuruluşla 
görüşerek çözüm 
aramaya devam 
edeceğiz” dedi. 5’te

Ş  rada destek istediŞ  rada destek istediûû

2023 YKS’de Alanya’nın şampiyon 
öğrencileri Kaymakam Ürkmezer 
ile Başkan Yücel’i makamında 
ziyaret etti. Ziyarette Kaymakam 
Ürkmezer öğrencilere para ödülü 
verirken, Başkan Yücel de bisiklet 
hediye etti. 5’te

CHP Alanya 
İlçe Başkan 
Yardımcısı 
Gökhan Sipa-
hioğlu, bugün 
saat 14.00’te 
parti binasında 
ilçe başkan 
adaylığını açık-
layacak. 5’te

ALANYA Belediye Başkanı Adem Murat Yücel, 
Armoni Alanya Kestelspor Kulübü yönetimi ile bir 
araya geldi. Yeni sezonda Kestelspor’a başarılar 
dileyen Yücel, futbolseverleri takıma destek olma-
ya davet etti. 7’de

GÜNLÜK kiralık 
evlere ilişkin 
açıklama yapan 
TÜROB Başkanı 

Müberra Eresin, otel doluluklarının 
düşmesinde tek nedenin bu olma-
dığını, deprem ve seçim sürecinde 
ertelenen rezervasyonların iptal 
edildiğini ifade etti. 2’de

Sebebini Sebebini 
açıkladıaçıkladı

ALANYA’DA Kazakistan uyruklu 
kadın, mobilya montajı için evine ge-
len kişinin kendisine tacizde bulun-
duğu iddiasıyla şikayetçi oldu. 3’te

Taciz Taciz 
ettietti
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Mutluluk için ilk adımın sevdiğimizi kusuru ile 
kabul etmek olduğunu,
Aile yuvasında mutluluğun şifresinin rıza, vefa, 
sevgi ve sabır olduğunu,
Yüce Mevla’mızın herkese ebedi mutluluğun yo-
lunu “Uyanın! Kalpler ancak Allah’ın (c.c) zikri ile 
huzur bulur.” diyerek tarif ettiğini,
Sofrasına koyduğu yemekle sevinen ve mutlu olan 
kimsenin zevkinin, lokmasının damaktan geçene 
kadar olduğunu,
Horward Üniversitesi’nin 20 yılda yaptığı araştır-
ma sonucuna göre, mutluluğun “başkasına hizmet 
etmek” olduğunu,
İşaret parmağı ile yüzük parmağının farkı az olan 
erkeklerin güven verdiğini ve bu erkeklerin kadın-
larla “mutluluk oranının arttığımı” yani mutlulu-
ğun sırrının erkeğin parmağında olduğunu,
Bütün mutluluklardan çok daha yüksek , daimi ve 
sürekli bir ahiret mutluluğunun ve hiç bitmeye-
cek bir gençliği kazanmak için, daha fazla gayret 
göstermemiz gerektiğini,
Portakalın pozitif düşünce yarattığını ve portakal 
yiyenlerin mutlu olduğunu,
Csikizentmihalyi’ye göre, mutluluğun ancak ve 
ancak üretimden geçtiğini ve işini severek yapan 
insanların mutlu olabileceğini,
Charles Darwin’e göre, mutlu olmak için sadece 
bebeklerin yaptığını yapmanın yeterli olabileceği-
ni, bunun da “anı yaşamak” olduğunu,
Yıldız Holding’in sahibi Murat Ülker’in “25 kuruşa 
mutluluk dağıtıyoruz” dediğini,
Mutluluğun formülünün “ hayatını basitleştir, üret 
ve geçmişini affet” kavramlarında gizli olduğunu,
Artık hepimizin tüketim hikayemizin para ve kalori 
dahil, bizim mutlu olup olmadığımızla ilgisinin 
olmadığını,
Ellerinde ne varsa , ondan bir mana ve amaç ürete-
bilen insanların mutlu olabileceklerini,
Mutluluğun acısız, kayıpsız, sorunsuz yaşamak 
değil, tüm bu gerçeklere karşı dimdik ayakta var 
olmanızı sağlayacak temel olduğunu,
Hazzın beynin yaratımı, mutluluğun ruhun mesele-
si olduğunu,
Mutluluğun koşullara bağlı olmadığını, herhangi 
bir maddeyle gelmeyeceğini, idrak edebilen insan-
ların mutlu olabileceklerini,
Mutlu olmak için tek adresin özüne dönmek oldu-
ğunu,
Mutluluğun bir varış noktası değil, bir seyahat tar-
zı olduğunu ve yolculuğunuzun kıymetini bilmeniz 
gerektiğini,
Evimizde mutlu olmamız gerektiğini, evinde mutlu 
olmayanın el de mutlu olmayacağını bilmeniz 
gerektiğini,
Tebessümün karşınızdaki insana mutluluk ver-
diğini ve kimseden tebessümü esirgememeniz 
gerektiğini,
Mutluluğun iki önemli araçlarından birinin ahlak, 
diğerinin ise sadakat olduğunu,
Ömrünüz Uzun Olsun.
Haftaya görüşmek dileğiyle.
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Türkiye Otelciler Birliği (TÜROB) Başka-
nı Müberra Eresin, son günlerde sayıları 
hızla artan ve otel doluluklarının düşmesi-
ne sebep olarak gösterilen günlük kiralık 
evlere ilişkin açıklamalarda bulundu. Blo-
omberg HT’nin aktardığına göre, günlük 
kiralanan evler aracılığıyla gerçekleştiri-
len kayıt dışı otelcilik faaliyetlerindeki bü-
yük artışın bu yıl otel doluluk rakamlarını 
ciddi olumsuz etkileyen gelişmeler arasın-
da olduğunu belirten Eresin, “Kayıt dışı 
günlük kiralık evler sıkıntısı geçmişte de 
bir dönem çok artmıştı ancak her anlamda 
alınan tedbirlerle kontrol altına alınmış-
tı ancak son 1-2 yılda sayılarda yeniden 
ciddi bir artış olduğunu gözlemliyoruz. Bu 
yolla kiralanan 60 bine yakın ev olduğu 
belirtiliyor. Denetimlerin artırılması ve 
gereğinin yapılmasını, haksız kazancın 
önüne geçilmesi noktasında ve daha da 
önemlisi hem güvenlik, hem hijyen sebep-
leriyle çok önemli bir adım olarak değer-
lendiriyoruz” dedi.  
“ERTELEMELER BİRDEN 
İPTALLERE DÖNÜŞTÜ”
Otellerdeki kan kaybının tek sebebinin 
günlük kiralık evler olmadığını belirten 
Eresin “Genel seçimlerin sektörümüzü 
negatif yönde etkileyeceği ve özellikle ta-
lebe yönelik ertelemelere yol açabileceğini 
öngörmüştük. Bunun yansıması olarak da 
beklentimiz yılın ikinci yarısıyla birlikte 
talepte artış olacağı ve sektörde konak-
lama rakamları yukarı doğru gidecek 
grafiklerin oluşacağı yönündeydi. Ancak 
maalesef genel seçim sürecinin negatif 
etkisi ve 11 ayrı şehrimizde yaşanan elim 
depremlerin sonucu olarak bu talebe yöne-
lik ertelemeler birden kesinleşen iptallere 
dönüştü ve deprem bizim gündemimiz 
olduğu sürece dünya medyası da bunu 

kullanmaya devam etti. Sonuç olarak, o 
dönem depremler sonrası gelen iptallerin 
yanı sıra yeni talepler de alamadık” diye 
konuştu. 
“KALIŞ SÜRELERİ KISALDI”
Eresin özellikle şehir otellerinde yılın 
ikinci yarısında turist giriş sayılarının he-
deflere uygun olarak gelmeye başladığını 

ancak kalış sürelerinin geçtiğimiz yıllarla 
karşılaştırıldığında oldukça kısaldığını 
söyledi. Eresin “Turistlerin bir kısmı da 
satış fiyatlarının çok daha hesaplı olduğu 
kayıt dışı evleri tercih eder hale geldi. 
Bütün bunların ışığında turist sayıları 
normal seyrinde giderken, otellerdeki 
doluluk rakamlarımızın beklentilerimizin 
gerisinde kaldığını söyleyebiliriz. Bu da 
doğal olarak sektörün moralini bozuyor” 
ifadelerini kullandı.  
“YÜKSEK MİKTARDA 
VERGİ KAYBI ORTAYA ÇIKTI”
Eresin, günlük evler konusunda mevzu-

at çalışması başlatılmasından memnun 
olduklarını belirterek şu ifadeleri kullan-
dı: “Bu tip kiralamalara vergi ve belgelen-
dirme uygulaması sistemin hem kontrol 
altına alınmasını hem de haksız rekabetin 
önüne geçilmesini sağlayacaktır. Rekabet 
eşitliğinin sağlanması açısından çok önem-
li bir adım olacaktır. Günlük/kısa süreli bu 
konaklama sağlama/kiralama faaliyetleri 
nedeniyle her yıl yüksek miktarda vergi 
kaybı ortaya çıkarken, vergisiz yüksek 
kazanç imkanının, büyük bir rant orta-
mının oluşmasına sebebiyet veriyor. Otel 
yatırımcısı gerek inşaat, gerekse işletme 
aşamasında birçok ruhsat ve izin almak 
durumunda. Ancak ve ne yazık ki geli-
şen bu pazardan haksız ve eşit olmayan 
koşullar ile pay almak isteyenlerin sayısı 
da hızlı bir artış gösterdi. Özellikle turizm 
bölgelerinde iş yeri veya apartman dairesi 
olarak kiralanan-satın alınan gayrimen-
kuller, otel odası gibi pazarlanıyor. Bir 
mekanın konaklama için aynı kişiye 6 aya 
kadar tahsisi kira değildir. Devamlılık arz 
eden bu faaliyet, ticari faaliyettir. Ticari 
kazancın tabii olduğu koşullar vergilendi-
rilmelidir.”
“ARTAN MALİYETLER DE 
OLUMSUZ ETKİLİYOR”
Bir diğer olumsuz etkinin de maliyetlerde-
ki artış olduğunu kaydeden Eresin gelir-
lerdeki artışın maliyetlerdeki artışla aynı 
düzeyde olmamasının sektörü zorladığını 
belirtti. Enerji maliyetlerindeki artış, 
yükselen personel giderleri, gıda başta ol-
mak üzere malzeme tedariğindeki maliyet 
artışlarının oda fiyatlarını da artırdığını 
ifade etti. Eresin, 2023 yılı ziyaretçi sayısı 
ve turizm geliri hedefimizi değiştirmedik-
lerini de sözlerine ekledi. 
(Kaynak Turizmgüncel.com)

Müberra Eresin
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Günlük hayatı etkileyerek 
hareket kısıtlılığına neden olan 
omuz eklem ağrıları, altında 
tendon ve kapsül yırtıkları 
sorunlarını barındırabiliyor. 
Tedavi edilmeyen yırtıklar ise 
uzun vadede eklemde kireçlen-
me ve fonksiyon kayıpları ile 
sonuçlanabilir. Medical Park 
Antalya Hastane Kompleksi’n-
de görevli Ortopedi ve Travma-
toloji Uzmanı Op. Dr. Volkan 
Balcı, omuz eklem ağrılarına 
dikkat çekerek kapalı yöntemle 
omuz artroskopisi (kapalı omuz 
ameliyatı) hakkında bilgiler 
verdi. 
“UZUN SÜREN OMUZ EK-
LEM AĞRILARINA DİKKAT” 
Uzun süren omuz eklem ağrı-
larının altında yatan sebep-
lerden bazılarının tendon ve 
kapsül yırtıkları olabileceğini 
belirten Op. Dr. Balcı, “Sade-

ce ödem ile giden 
problemlerde lokal 
enjeksiyon, fizik 
tedavi, ilaç tedavisi 
uygulanabildiği 
gibi bazı yırtıklar-
da daha ileri seviye 
tetkikler yapılabilir. Özellikle 
emar (MR) gibi bir tetkikle 
bazı yırtıklar tespit edildiğinde 
uzun vadede kireçlenme, mev-
cut yırtığın artması ve daha 
problemli bir eklem sorunuyla 
sonuçlanmaması adına tetkik 
sonrasında uygun vakalarda 
kapalı yöntemle omuz artros-
kopisi ile müdahale edilerek 
bu yırtıklar başarıyla tedavi 
edilebilmektedir” dedi. 
FONKSİYON 
KAYIPLARI OLABİLİR 
Tedavi edilmeyen yırtıkların 
doğurabileceği sonuçlar ve 
tedavi yönteminden bahseden 

Op. Dr. Balcı, “Kapalı yöntemle 
omuz artroskopisi (kapalı omuz 
ameliyatı), yırtığın tipine bağlı 
olmak üzere 1-1 buçuk saat 
aralığında sürmektedir. Hasta, 
ameliyat sonrası 1 gün hasta-
nede kalıyor. Daha sonrasında 
da yine yırtığın tipine bağlı 
olarak 3 ila 6 hafta arasında 
askılı ya da fizik tedaviyle ge-
çen bir iyileşme süreci oluyor. 
Eğer yırtıklar tedavi edilmezse, 
uzun vadede mevcut yırtıkların 
artmasıyla beraber eklemde 
kireçlenme ve fonksiyon kayıp-
ları ile sonuçlanabilmektedir” 
diye konuştu. – İHA 
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Leyleklerin tedavisi için hare-
ket geçen Kumluca Belediyesi, 
hasta leylekleri de yuvadan 
aldı. Leylekler Kumluca Beledi-
yesi tarafından koruma altına 
alındı. Leylekler Sarnıç Tepesi 
Hayvanat Bahçesi’ndeki geçici 
yuvasına götürüldü. Temmuz’da 
teslim alınan leyleklerin yak-
laşık 1 ay boyunca itinayla ba-
kımları yapıldı. Leylekler balık 
ve benzeri yiyeceklerle beslenip 
kısa sürede toparlanmaları 
sağlandı. Leyleklerin tedavisi 
plastik atık yemiş olabileceği 

göz önünde bulunarak tedavile-
ri ona göre yapıldı. 
“PLASTİK ATIKLARLA 
BESLENDİKLERİNİ 
TESPİT ETTİK” 
Kumluca Belediyesi Veteriner 
Hekimi Sinan Ulusoy, “Bir 
zamanlar Kumluca’nın simgesi 
olan leylekler ilçenin logosunda 
bile yer almışlardı. Leylekler 
artık eskisi kadar ilçemize göç 
yapmıyorlar. Önceki yıllar-
da, portakal bahçeleri salma 
sulama sistemiyle sulanırken, 
sulama yapılan bahçeleri adeta 

işgal eden leylekler, sulama 
yapan bahçıvandan bile 
kaçmazlardı. Böcek, 
yılan ve değişik haşere-
lerle beslenen leylekler, 
portakal bahçelerinin 
damla sulama sistemiyle 
sulanmaya başlamasıyla, ilçeye 
eskisi kadar göç etmez oldular. 
Duyarlı vatandaşlar tarafından 
hasta olduğu bildirilen leylek-
lerimiz Kumluca Belediyemize 
ait Sokak Hayvanları Bakım ve 
Rehabilitasyon Merkezi’ne ge-
tirildi. Burada ön bakımları ve 

tedavisi 
yapıldıktan 

sonra bakım ve 
beslenmesine devam edilmek 
üzere Kumluca Sarnıç Tepesi 
Hayvanat Bahçesi’ne geçici yu-
valarına götürüldü. Balık ve su 
ürünleri ile beslenen leylekleri-
mizden yavru olanların anneleri 

tarafından plastik atıklarla 
beslendiklerini tespit ettik. Bu 
plastikleri anne leyleğimizin 
solucan, yılan gibi şeylere ben-
zettiğini düşünüyoruz. Finike 
Doğa Koruma ve Milli Park 
Şefliği ile birlikte Günay Sahil 
Tesisleri’nde doğal yaşam alan-
larına bıraktık” dedi. – İHA 

3 leylek doğaya bırakıldı3 leylek doğaya bırakıldı

Volkan Balcı

Leylekler görevliler tarafından Leylekler görevliler tarafından 
doğaya bırakıldı.doğaya bırakıldı.
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Gerçek Alanya Gazetesi, basın meslek ilkelerine uymaya söz vermiştir.
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Alanya’da yeni doğan bebeğini balkondan atan N.S. ile annesi I.S. ve babası B.S. 7 Haziran’da ilk hakim Alanya’da yeni doğan bebeğini balkondan atan N.S. ile annesi I.S. ve babası B.S. 7 Haziran’da ilk hakim 
karşısına çıkmışlardı. Mahkemede konuşan anne N.S. bebeği bıçakladığını itiraf etmişti. Mahkeme he-karşısına çıkmışlardı. Mahkemede konuşan anne N.S. bebeği bıçakladığını itiraf etmişti. Mahkeme he-
yeti N.S.’nin anne ve babası için tahliye kararı vererek ikinci duruşmayı 22 Eylül tarihine ertelemişti.yeti N.S.’nin anne ve babası için tahliye kararı vererek ikinci duruşmayı 22 Eylül tarihine ertelemişti.

Alanya’da Kazakistan uyruklu kadın, mobilya Alanya’da Kazakistan uyruklu kadın, mobilya 
montajı için evine gelen kişinin kendisine ta-montajı için evine gelen kişinin kendisine ta-
cizde bulunduğunu iddiasıyla şikayetçi oldu. cizde bulunduğunu iddiasıyla şikayetçi oldu. 

İkinci kez İkinci kez 
mahkemeye mahkemeye 
çıkacakçıkacak

Alanya 2. Ağır Ceza Mahkemesi’nde 22 
Eylül tarihinde ikinci kez hakim kar-
şısına çıkacak olan Gürcistan uyruklu 
anne N.S. duruşmaya tutuklu bulundu-
ğu Mersin Çocuk Islah Evi’nden SEG-
BİS vasıtasıyla katılacak. Mahkemede 
7 Haziran’da tahliye edilen anne İ.S. 
baba B.S. avukatları ve tercüman hazır 
bulunacaklar. 
İLK DURUŞMADA ANNE VE 
BABA TAHLİYE EDİLMİŞTİ
Alanya’nın Konaklı Mahallesi’nde 8 
Kasım tarihinde yeni doğan bebeğini 
poşete koyup apartmanın beşinci ka-
tından atarak ölümüne neden olan 16 
yaşındaki N.S. ile annesi İ.S. ve babası 
B.S. ‘çocuk olan altsoya karşı canavar-
ca hisle kasten öldürmek’ suçundan 
hakim karşısına çıkmıştı. Anne İ.S. ve 
baba B.S. tutuklu bulundukları Alanya 
L Tipi Kapalı Cezaevi’nden yoğun gü-
venlik önlemleri altında Alanya 2. Ağır 
Ceza Mahkemesi duruşma salonunda 
hazır edildiler. 16 yaşındaki N.S. ise 
duruşmaya tutuklu bulunduğu Mer-
sin’deki Çocuk Islah Evi’nden SEGBİS 
vasıtasıyla katıldı. Duruşmada B.S. 
ve I.S’nin avukatı Sevda Ünlü Yılmaz 
ve N.S’nin avukatı ve tercüman hazır 
bulundular.
“KAÇ KERE BIÇAKLADIĞIMI 
BİLMİYORUM”
Alanya 2. Ağır Ceza Mahkemesi Baş-
kanı, N.S’den tercüman aracılığı ile  
‘Kasten Öldürme’ suçundan yargılandı-
ğını hatırlatarak olayın nasıl olduğunu 
anlatmasını istedi. N.S şunları söyledi: 
Akşam evde misafirler vardı. Yemek 
yedikten sonra yatmaya gittim. Sabah 
kalktım birden ağrım geldi. Banyoya 
gittim, tuvalette birden siyah kanlı bir 
şey düşürdüm. Baktım. Kanlı bebeğin 
kordonunu kesmek için mutfaktan 
bıçak aldım geldim. Bebek ağlamaya 
başlayınca annem, babam duyacak diye 
korktum, bıçakladım. Kaç kere bıçakla-
dığımı bilmiyorum. Daha sonra poşete 
koyarak banyonun açık penceresinden 
attım. Banyodaki kanları temizledim. 
Karakolda ve savcılıkta verdiğim ifa-
deleri hatırlamıyorum. İlk defa aklım 
başıma geldi. Şimdi verdiğim ifade-
lerim doğrudur.  Annem ve babamın 
suçu yok. Suçlu benim” diyerek olayı 
gözyaşlarıyla anlattı. 
DOĞUM GÜNÜNDE 
TECAVÜZE UĞRAMIŞ
Mahkeme başkanı, N.S’den hamile ol-
duğunu hissedip hissetmediğini anlat-
masını istedi. N.S. Gürcistan’da doğum 

günü olan mart ayında bir arkadaşının 
arkadaşıyla alkol aldıktan sonra hatır-
lamadığını adını vermek istemediği kişi 
tarafından tecavüze uğradığını iddia 
etti. N.S. babasının Türkiye’de çalıştığı 
için onun yanında tatile geldiğini söy-
ledi.
ANNE: NE DİYEBİLİRİM Kİ?
Anne İ.S. tercüman aracılığı ile verdi 
ifadesinde, “Ne diyebilirim ki? Kahvaltı 
yaptık. Baktım, karşı tarafta çatıda 
jandarmalar var. Aşağıda jandarma 
ve ambulans vardı. Sonra bizim eve 
geldiler. Aşağıda da siyah poşet varmış. 
Eşim beni öptü, işine bisikletiyle gitti. 
Kızım odasındaydı, banyo yapmış. Ben 
bu durumu bilmiyordum. Çok üzüldüm. 
Kızımın hamile olup olmadığını hiç 
bilmiyordum.
ANNE: KIZIM PSİKOLOJİK 
TEDAVİ GÖRÜYORDU
Anne İ.S. “Kızım Gürcistan’da psiko-
lojik tedavi görüyordu. İlaçları Gür-
cistan’da kaldı. 13 yaşında bileklerini 
kesmeye çalıştı. Doktor tavsiyesiyle 
Türkiye’de biraz düzelir dedik. Eşimin 
çalıştığı Konaklı Mahallesi’ne geldik. 
Olaydan iki gün sonra hep beraber 
Gürcistan’a dönecektik” dedi.
BABA: KIZIM EVİN GÖZBEBEĞİYDİ
Duruşmada üzgün olan baba B.S. “28 
ve 25 yaşında iki oğlum var. Kızıma 
abileri tarafından gözbebeği gibi bakı-
lırdı. Olay sabahı kahvaltıdan sonra 
eşimi öperken kızımın uyuduğunu sa-
nıyordum. Bisikletle işe giderken siyah 
poşeti gördüm. Jandarmalar bana yol-
dan çabuk gitmemi istediler. Ben de işe 
gittim. Bu olayın nasıl olduğunu halen 
anlamadım. Bebek öldürülür mü? O da 
bir insan” diye konuştu. 
N.S’NİN AVUKATI MÜVEKKİLİNİN 
TAHLİYESİNİ İSTEDİ
Duruşmada konuşan N.S’nin avukatı 
müvekkilinin psikolojik sorunlarının 
olduğunu, tedaviye ihtiyacı olduğunu 
ve ilaçlarını alamadığı için bu olayı 
isteyerek gerçekleştirmediğini söyledi. 
Avukatı, N.S’nin psikolojik rahatsızlı-
ğı olduğunu ifade ederek Adli Tıp’tan 
rapor alınmasını istedi. 
BABA VE ANNE’NİN AVUKATI: 
OLAYLA İLGİLERİ YOK
Anne I.S. ve B.S’nin avukatı Sevda 
Ünlü Yılmaz müvekkillerinin olayla 
hiçbir ilgisinin olmadığını söyledi. 
Avukat Yılmaz, anne I.S. ve B.S’nin 
cezaevinde ve dışarıda bebek katili ola-
rak lanse edilmeleri nedeniyle bu olaya 
çok üzüldüklerini ifade etti. N.S kendi 

suçunu itiraf etti. Anne ve babasının 
bu durumdan haberleri olmadığını, 
yardıma gerek olmadan tek başına bu 
olayı gerçekleştirdiğini söyledi. Keşif 
talebimiz var. N.S. 15 yaşından büyük 
görünüyor. Adli tıptan rapor alınma-
sını, müvekkillerimin tahliyesini, aksi 
takdirde adli kontrol ve yurt dışı yasağı 
getirilmesini talep ederim” dedi   
ANNE VE BABA 
TAHLİYE EDİLDİLER
Alanya 2. Ağır Ceza Mahkemesi heyeti 
N.S’nin tutukluluk halinin devamı-
na, Adli Tıp’tan rapor alınarak, keşif 
yapılmasına karar verdi.  Anne I.S. ve 
baba B.S’nin yurt dışına çıkış yasağı ve 
haftada bir defaya mahsus imza atmak 
şartıyla tahliyelerine ve duruşmanın 
22 Eylül tarihine ertelenmesine karar 
verdi.
TAHLİYE EDİLİNCE 
BİRBİRLERİNE SARILDILAR
Duruşmada I.S. ve B.S. kızları N.S’nin 
banyoda doğurduğu bebeği 8 yerinden 
bıçaklayarak öldürülmesi olayı ile ilk 
kez hakim önünde ifade verdikten son-
ra tahliye edildiklerini tercüman aracı-
lığı ile öğrenince birbirlerine sarılarak 
sevinç gözyaşları döktüler.
KIZLARI MAHKEME 
HEYETİNE TEŞEKKÜR ETTİ
N.S. de annesi ve babasını tahliye eden 
mahkeme heyetine teşekkür etti.
OLAYIN GEÇMİŞİ
Olay, 8 Kasım 2022 tarihinde Konaklı 
Mahallesi, 19. Sokak’ta bir apartmanda 
meydana geldi. Apartmanın 5. katın-
dan bir poşet içerisinde yeni doğmuş 
bir bebeğin düştüğünü gören vatandaş-
lar,  durumu 112 Acil Çağrı Merkezi’ne 
bildirdi. İhbar üzerine olay yerine gelen 
sağlık ekipleri yaptıkları kontrolde yeni 
doğan kız bebeğin hayatını kaybettiğini 
belirledi. Bebeğin cansız bedeni kesin 
ölüm nedeninin belirlenmesi için Antal-
ya Adli Tıp Kurumu’na gönderilirken, 
olayla ilgili inceleme başlatan jandar-
ma ekipleri yaptıkları incelemede bebe-
ğin Gürcistan uyruklu N.S.’ye (15) ait 
olduğunu belirledi.  Jandarma N.S. ile 
birlikte Gürcistan uyruklu B.S. (55) ve 
İ.S’yi de gözaltına aldılar. Karakoldaki 
işlemleri tamamlanan bebeğin annesi 
N.S. ile N.S’nin annesi İ.S. ile babası 
B.S. adliyeye sevk edildiler. Savcılık 
tarafından ifadeleri tercüman aracılığı 
ile alınan N.S. İ.S. ve B.S. ardından Nö-
betçi Sulh Ceza Hakimliği’nce tutukla-
narak Alanya L. Tipi Kapalı Cezaevi’ne 
gönderildiler.

Firma çalışanı Firma çalışanı 
kadını taciz ettikadını taciz etti

Olay, Mahmutlar Mahallesi’nde mey-
dana geldi. Kazakistan uyruklu D.Y. 
(53), Alanya’nın tanınmış mobilya 
firmalarından birisinde çalışan Azer-
baycan uyruklu S.Z.’nin (23) mobilya 
montajı için evine geldiği esnada 
kendisine cinsel tacizde bulunduğu 
ve boğazının sıkılarak darp edildiğini 
iddia ederek karakola başvurdu. Bu-
nun üzerine harekete geçen jandar-
ma ekipleri şüpheliyi yakalayarak 
gözaltına aldı. - Mehmet AL

Denize giren turistin telefonu çalındıDenize giren turistin telefonu çalındı
Alanya’da bir turistin denize girdiği 
sırada şezlongda bıraktığı cep telefo-
nu çalındı. Alanya’ya tatile gelen Rus 
uyruklu erkek turist denize girdiği 
sırada şezlong üzerinde bıraktığı cep 
telefonu kimliği belirlenemeyen bir 
kişi tarafından çalındı. Turist emni-
yete giderek şikayette bulundu. Polis 
ekipleri şahsı yakalamak için çalış-
malarını sürdürüyor. - Mehmet AL

Paraşüt çalışanları Paraşüt çalışanları 
KAVGA ETTIKAVGA ETTI

Alanya’da paraşüt çalışanları henüz bilinme-
yen nedenden dolayı kavga etti. Edinilen bilgi-
ye göre olay Kleopatra Plajı’nda meydana geldi. 
Öğle saatlerinde paraşüt çalışanları arasında 
bilinmeyen bir sebepten dolayı tartışma çıktı. 
Tartışmanın büyümesi üzerine çalışanlar kav-
ga etti. Çevredeki vatandaşların ihbarı üzerine 
olay yerine polis ekipleri sevk edildi. Polisin 
gelmesi üzerine kavga eden çalışanların olay 
yerinden ayrıldığı belirtildi. - Mehmet AL

Aynı iş yerini Aynı iş yerini 
iki gün üst iki gün üst 
üste soydularüste soydular

Serik’te hırsızlar, kapıyı kırarak girdikleri iş 
yerini iki gün üst üste soydu. Hırsızlık anı gü-
venlik kamerasına yansırken, iş yeri sahibi 80 
bin lira zararlarının olduğunu söyledi. Olay, 
Serik’te bağlı Kadriye turizm merkezinde 
yaşandı. Tadilat nedeniyle kapalı olan kafe-
teryaya gündüz saatlerinde gelen hırsızlar, ilk 
gün ön kapıyı kırarak alkollü içecekleri çaldı. 
Ertesi gün ise kamyonetle gelen aynı hırsızlar 
bu kez dükkanda bulunan eşyaları yükleyip 
kaçtı. Olay anı güvenlik kameraları tarafından 
anbean kaydedildi. Olay sonrası iş yeri sahibi 
polise gidip suç duyurusunda bulundu. Polis 
ekipleri yapılan incelemenin ardından hırsız-
lardan bir kişiyi kısa sürede yakaladı. Diğer 
şahsın yakalanması için çalışmalar devam 
ediyor. 
“80 BİN TL ZARARIMIZ VAR”
İş yeri sahibi Ekrem Ayan, «Tadilat nedeniyle 
dükkanımız kapalıydı. Ben de şehir dışınday-
dım. Ön kapıyı tekmeyle kırarak gündüz vakti 
içeri girmişler. Alkollü içecekler vardı, onları 
almışlar. Ertesi gün de kamyonetle gelip, arka 
taraftan girip televizyonu, nargile ve diğer 
eşyaları yükleyip götürmüşler. Polis ekipleri, 
güvenlik kameralarından görüntüleri alıp 
ivedi bir şekilde bir kişiyi yakalayıp tutukladı. 
Diğer şahsın yakalanması için çalışıyor. Top-
lamda yaklaşık 80 bin lira zararımız var” diye 
konuştu. – İHA 

Seyir halindeki otomobil yandıSeyir halindeki otomobil yandı
Alanya’da seyir halin-
deki otomobilin kapu-
tunda başlayan yan-
gın kısa sürede aracı 
sardı. Yangında can 
kaybı yaşanmazken, 
araçta maddi hasar 
oluştu. Edinilen bilgi-
ye göre, olay Türkler 
Mahallesi’nde akşam 
saatlerinde yaşandı. 
Seyir halinde sürücü-
sünün yönetimindeki 
otomobilin kaputun-
dan birden duman 
çıkmaya başladı. 
Otomobilden duman 
çıktığını fark eden 

ismi öğrenilemeyen 
sürücü hemen aracını 
durdurarak aşağı indi. 
Bu sırada alevler kısa 
sürede aracı kapladı. 
Otomobil sürücüsü ve 
çevredeki vatandaşla-
rın ihbarı üzerine olay 
yerine Antalya Büyük-
şehir Belediyesi itfaiye 
ekibi geldi. İtfaiye 
ekibi kısa sürede araç-
taki yangına müdaha-
le ederek söndürdü. 
Yangında can kaybı 
yaşanmazken, araçta 
maddi hasar oluştu. – 
Haber Merkezi 

Yangında araçta maddi hasar oluştu. Yangında araçta maddi hasar oluştu. 

Ekrem Ayan

Hırsızlık anı kamera tarafından kaydedildi.



Nurhan Özcan

4 18 Ağustos 2023 CUMA

Kent Konseyi Kent Konseyi 
genel kurula gittigenel kurula gitti

Alanya Kent Konseyi seçimsiz ola-
ğan genel kurula gitti. Genel kurul-
da konuşan Kent Konseyi Başkanı 
Nurhan Özcan, Alanya’nın sürdürü-
lebilir kalkınmasına yardımcı olan 
tavsiye kararları oluşturduklarını 
söyledi. Alanya Kent Konseyi şehrin 
gelişimi ve sürdürülebilirliği için 
önemli adımların atıldığı olağan 
seçimsiz genel kurulunu gerçekleş-
tirdi. Alanya Ziraat Odası Toplantı 
Salonu’ndaki genel kurula Alanya 
Belediye Başkanı Adem Murat Yü-
cel, Kent Konseyi Başkanı Nurhan 
Özcan, kurum müdürleri, oda baş-
kanları, muhtarlar, STK temsilcileri 
ve genel kurul üyeleri yer aldı.
BİR YILLIK FAALİYETLER 
DEĞERLENDİRİLDİ
Toplantı, İstiklal Marşı’nın okunma-
sının ardından Kent Konseyi Başka-
nı Nurhan Özcan’ın açılış konuşma-
sıyla başladı. Özcan, “Alanya’nın 
geleceği için verdiğimiz çabanın 
kişisel ve toplumsal gelişimize katkı 
sağladığına olan inancımızla bir 
aradayız” diyerek toplumsal katılı-

mın önemini vurguladı.
“MİSYONUMUZ HER BİREYİN 
YAŞAM KALİTESİNİ ARTIRMAK”
Özcan, Alanya Kent Konseyi’nin, 
şehrin her köşesinde yaşam kalite-
sini artırmak ve katılımcılığı teşvik 
etmek adına önemli bir misyon 
üstlendiğine değindi. Ayrıca Avrupa 
Birliği projeleri yürüttüklerini, 
çeşitli çalıştaylar düzenlediklerini 
ve sayısız toplantı gerçekleştirerek 
Alanya’nın sürdürülebilir kalkınma-
sına yardımcı olan tavsiye kararları 
oluşturduklarını ifade etti.
BAŞKAN YÜCEL’DEN 
DESTEK SÖZÜ
Başkan Özcan’ın ardından konu-
şan Belediye Başkanı Adem Murat 
Yücel, Kent Konseyi’ne olan sonsuz 
desteklerini belirtti ve “Ortak pay-
damız Alanya ilkesiyle birçok proje 
faaliyet gerçekleştiren Alanya Kent 
Konseyi nezdinde Başkan Nurhan 
Özcan ve yönetimine teşekkür 
ederim. Genel Kurul Alanya’mıza 
hayırlı olsun,” dedi.
1 YILLIK FAALİYET RAPORU 

OY BİRLİĞİ İLE KABUL EDİLDİ
Divan heyetinde Divan Başkanı 
olarak Faruk Nafiz Koçak divan 
üyeleri olarak Alanya Kent Konseyi 
Yürütme Kurulu Üyesi Alanya Zi-
raat Odası Başkanı Tahir Göktepe, 
Gençlik Meclisi Başkanı Mücahit 
Kaya yer aldılar. Divanın oluşması-
nın ardından 1 yıllık faaliyet raporu 
okundu ve oy birliği ile kabul edildi. 
Toplantının dilek ve temennilerle 
sona erdiği bu özel günde, Alanya 
Kent Konseyi’nin gelecek dönemde 
de şehrin gelişimine öncülük etmeye 
devam edeceği mesajı verildi. Bu 
etkinlik, Alanya’nın geleceğine dair 
atılacak adımları şekillendirmek ve 
şehri daha yaşanabilir, sürdürüle-
bilir bir hale getirmek adına büyük 
bir öneme sahip. Alanya Kent Kon-
seyi, şehir yönetimi, STK’lar ve halk 
arasında köprü kurmaya devam 
ederken, toplumsal dayanışma ve 
katılımcılık ilkelerini güçlendirmeyi 
hedefliyor. – Haber Merkezi 

Antalya Valisi Şahin göreve başladıAntalya Valisi Şahin göreve başladı
Antalya Valisi Hulusi Şahin, deprem bölgesinden geldiğini hatırlatarak, “Deprem yönün-Antalya Valisi Hulusi Şahin, deprem bölgesinden geldiğini hatırlatarak, “Deprem yönün-
den tüm yapıların güçlendirilmesi son derece aciliyet arz eden bir konudur. Bu konuda den tüm yapıların güçlendirilmesi son derece aciliyet arz eden bir konudur. Bu konuda 
Antalya kendini bu işten azade zannetmesin. Tüm afetler için hazır olmalıyız” dedi.Antalya kendini bu işten azade zannetmesin. Tüm afetler için hazır olmalıyız” dedi.

Malatya’dan Antalya’ya atanan 
Vali Hulusi Şahin, Valilik Toplan-
tı Salonu’nda kentte görev yapan 
basın mensuplarıyla bir araya geldi. 
Burada açıklamalarda bulunan Vali 
Şahin, çok zor bir gündemden çıkıp 
Antalya’ya geldiğini hatırlatarak, 
Malatya’da ve deprem bölgesinde 
yaraların hızla sarılacağını belirtti. 
Yeni bir şehre, yeni bir başlangı-
ca yelken açtıklarını dile getiren 
Şahin, “Antalya Türkiye için çok 
önemli bir şehir, sadece turizm an-
lamında değil. Türkiye’nin turizmde 
amiral gemisi Antalya’dır. Büyük 
bir döviz rezervi Türkiye’ye dahil 
oluyor. Antalya sadece turizmden 
ibaret bir şehir değil. Pek çok şeyde 
Antalya Türkiye birincisi. Tarım-
sal ürünlerde Türkiye birincisiyiz. 
Ticarette önemli bir yeri var, sa-
nayide biraz geriden geliyor. Böyle 
değerli ve güzel bir şehirde olmak 
gurur vericidir. Hedefimiz öncelikle 
Antalya’ya katkı sağlamak, rutinin 
üzerine çıkabilmektir. Rutini herkes 
yapar; üzerine ne koyabiliriz, bu 
şehre ne katabiliriz? Biz olmasay-
dık, olmayacak bir iş yapabilir mi-
yiz? Bunun arayışı içinde olacağız. 
Güçlü olan yerlerimizi pekiştire-
ceğiz. Turizm tarım gibi alanlarda 
daha güçlü hale nasıl gelebilirizin 
içinde olacağız” diye konuştu. 
“BAŞA GÜREŞEN BİR ŞEHİR 
OLACAĞIZ” 
İnsana dokunacak faaliyetler yapa-
caklarına değinen Şahin, “Meslek 
hayatım hep eğitim hususunda özel 
çaba göstermekle geçti. Antalya’ya 
hizmet etmek istiyoruz. Antalya 
turizmde olduğu gibi eğitimde de 
Türkiye’nin amiral gemisi olabilir. 
Eğitim geniş bir kavram. 3 yaşın-
dan yaşam boyu eğitime kadar 
giden büyük bir skalanda bahse-
diyoruz. Biz 3-5 yaş okul öncesi 

eğitimde, üniversite, yüksek lisans, 
doktora, liseye geçiş, üniversiteye 
geçiş verilerinde başa güreşen bir 
şehir olmalıyız. Bunun için özel 
çaba göstermeliyiz. Bu Antalya’nın 
tercih edileceği kaliteli nüfusun 
geleceği bir ortam oluşturur. Şehri 

büyütmek önemli ama kaliteli bü-
yütmek daha önemlidir” ifadelerine 
yer verdi.
“KURUM VE DAİRE MÜDÜRLERİ 
BASINA DEMEÇ VEREBİLİR” 
Antalya’da hep beraber yönetecek-
lerini dile getiren Şahin, katılımcı 
bir idare anlayışıyla çalışacaklarını, 
şeffaf ve hesap verebilir olacakla-
rını kaydetti. Yetkileri kullanırken 
kıskanç olmayacaklarını işaret eden 
Şahin, “Daire müdürlerimiz basına 
demeç verebilirler, bu konunda 
herhangi bir kısıtlama yok. Herkes 
küçücük bir bilgi kırıntısını verme 
konusunda nasıl cimri davranır, iyi 
biliyorum. Bunu Antalya’da yaşa-
mak istemiyoruz. Daire müdürleri-
miz, il müdürlerimiz kamu kuruluş-
larının temsilcileri rahatlıkla kendi 
alanlarında demeç verebilirler. 
Televizyona, gazeteye çıkabilirler. 
Açıklama yapabilirler, bu konunda 
herhangi bir kısıtlamamız olmaya-
cak. Bilgi alışverişinde bulunacağız. 

Basın mensuplarıyla halkın nabzını 
tutabiliriz. Sahaya hakim olmak 
bizim çok önemli. Dağlar tepeler, 
ovalar hepsi bizim, hepsine gide-
ceğiz, halkımızla beraber olacağız. 
Antalya’yı daha ileriye götürmenin 
arayışı içinde olacağız” dedi. Vali 
Şahin, Antalya’ya yeni bir mimariy-
le yarı açık ve kapalı müzenin çok 
yakışacağını belirterek, konunun 
takipçisi olacaklarını bildirdi. 
“ANTALYA KENDİNİ BU İŞTEN 
AZADE ZANNETMESİN” 
Deprem bölgesinden geldiğini 
hatırlatan Vali Şahin, “Deprem 
yönünden tüm yapıların güçlendi-
rilmesi son derece aciliyet arz eden 
bir konudur. Bu konuda Antalya 
kendini bu işten azade zannetme-
sin. Depremin ne zaman nerede 
kime geleceğini bilemeyiz. Hiç 
haritalarda görünmeyen bir yerde 3 
tane çok ciddi deprem oldu. Bu fay-
lar çizilmiş ama bunlar değişebilir. 
Antalya bugün deprem bölgesi de-
ğilmiş gibi gözüküyor ama yarın ne 
olacağını bilemeyiz. Sadece mevzu 
deprem değil bu şehir, yangın, sel, 
fırtına benzeri afetler oluyor. Biz 
tüm afetler için hazır olmalıyız. Bu 
hazırlıkta öncelikle bina kapasitele-
rinin sağlamlığıyla başlar. Devletin 
yurtları sağlam, özel yurtlarda 
bu kriterleri sağlamayan varsa 
kapatırız. Kimsenin gözünün yaşına 
bakmayız. Süre veririz, tedbirleri 
almayan güçlendirmeyi yapmazsa 
kapatılması şarttır. Bu konuda 
taviz yok. Herkeste hazırlığını ona 
göre yapsın. Eğitimle uzaktan ya-
kından ilgili tüm kuruluşların mev-
zuata uygun ruhsatlandırılması ve 
denetlenmesi gerekir. Çocuklarımız 
emanet ettiğimiz yerleri bilmeliyiz. 
Bunları takip edeceğiz, taviz yok” 
diye konuştu. – İHA

Alanyaspor’dan Alanyaspor’dan 
Türkdoğan’a Türkdoğan’a 

ziyaretziyaret

Jandarmanın şüphesi Jandarmanın şüphesi 
boşa çıkmadıboşa çıkmadı

Hayırlı olsun ziyaretiHayırlı olsun ziyareti

Corendon Alanyaspor Kulüp Başkanı Hasan Corendon Alanyaspor Kulüp Başkanı Hasan 
Çavuşoğlu ve yönetim kurulu Alanya Alaad-Çavuşoğlu ve yönetim kurulu Alanya Alaad-
din Keykubat Üniversitesi (ALKÜ) Rektörlüğü din Keykubat Üniversitesi (ALKÜ) Rektörlüğü 
görevine atanan Prof. Dr. Kenan Ahmet Türk-görevine atanan Prof. Dr. Kenan Ahmet Türk-
doğan’a ‘hayırlı olsun’ ziyaretinde bulundu.doğan’a ‘hayırlı olsun’ ziyaretinde bulundu.

Ziyarete Corendon Alan-
yaspor Kulüp Başkanı 
Hasan Çavuşoğlu, 2. 
Başkan Kamil Köseoğlu, 
Asbaşkan Bilal Gömeç, 
Başkan Yardımcısı En-
ver Vural, Yönetim Ku-
rulu üyelerimiz Ahmet 
Cebeci, Seyfettin Yer, 
Hasan Özcan ve İsmet 
Erdemir katıldılar. Ça-

vuşoğlu, Prof. Dr. Kenan 
Ahmet Türkdoğan’a 
görevinde başarılar dile-
yerek, plaket ve üzerinde 
ismi yazan 07 numaralı 
takım forması takdim 
etti. Kenan Ahmet 
Türkdoğan ise ziyaretten 
duyduğu memnuniyeti 
dile getirerek teşekkür 
etti. – Haber Merkezi 

Hulusi Şahin

Türkdoğan’a takım forması hediye edildi.

Genel kurul Ziraat Odası Toplantı Salonu’nda düzenlendi. 

Gazipaşa’da bir otomo-
bilde yapılan aramada 2 
adet ruhsatsız tabanca, 27 
adet dolu fişek, çok sayıda 
sahte dekont ele geçirildi. 
Gazipaşa İlçe Jandarma 
Karakol Komutanlığı 
Güney Jandarma Karakol 
Komutanlığı ekiplerince 
durdurulan bir otomobil 
içerisinde M.Ç. isimli 
şahsın şüpheli hareketleri 

üzerine arama yapıldı. 
Yapılan aramada 2 adet 
ruhsatsız tabanca, 25 adet 
captagon hap, 3 gram 
esrar maddesi, 27 adet 
dolu fişek, 27 adet sahte 
200 TL banknot, 37 adet 
sahte 100 TL banknot, 24 
adet sahte 1 dolar banknot 
ele geçirildi. Olayla ilgili 
şüpheli şahıs gözaltına 
alındı. – İHA 

Tabanca, fişek ve dekontlara el konuldu. 

Corendon Alanyaspor 
Kulüp Başkanı Hasan Ça-
vuşoğlu ve yönetim kurulu 
Alanya İlçe Jandarma 
Komutanı olarak göreve 
başlayan Binbaşı Hüseyin 
Direk'e 'hayırlı olsun' ziya-
retinde bulundu. Ziyarete 
Kulüp Başkanı Hasan Ça-
vuşoğlu, 2. Başkan Kamil 
Köseoğlu, Asbaşkan Bilal 
Gömeç, Başkan Yardım-
cısı Enver Vural, Yönetim 
Kurulu üyeleri Ahmet Ce-

beci, Seyfettin Yer, Hasan 
Özcan ve İsmet Erdemir 
katıldılar. Alanya İlçe 
Jandarma Komutanlığı 
görevine başlayan Binbaşı 
Hüseyin Direk'e başarılar 
dileyen Çavuşoğlu, ken-
disine plaket ve üzerinde 
ismi yazan 07 numaralı 
formayı takdim etti. Bin-
başı Direk ise ziyaretten 
duyduğu memnuniyeti 
dile getirerek teşekkür 
etti. – Haber Merkezi
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YKS’nin şampiyonları Başkan Yücel’i ziyaret etti.

ŞAFAK YAZILARI

Mehmet KAYA

BUGÜN CUMA, 
CUMANIZ 

KUTLU OLSUN
Nasıl söylesek ki? “Kardeşler desek.” kardeşler 
her şeyin içini boşalttığımız gibi cumanın, Cuma 
gününün de içini boşalttık… Cumanın kendince 
anlamı, manası vardı. Cuma Müslüman ahalinin 
buluşma, dertleşme, birbirinin derdine, acısına, 
sevincine ortak olma günüydü eskiden…

Cuma farklı bir gündü eskiden. Uzak köy, yakın 
köy denmeden insanlar aynı huzuru, sevinci, 
kimi zaman hüznü paylaşırdı eskiden… Tanıdık, 
tanımadık olması önemli değildi. Önemli değildi 
akraba olması, aynı insani duygu hâkimdi yürek-
lerde…

Cumanın ruhu buydu…

Böyle yazdım diye kırılmayın. Başka şeylerde 
olduğu gibi cumanın da içini boşalttık… Haramın 
içini nasıl boşalttıysa, helalin içini nasıl boşalt-
tıysa ve komşuluğun, kardeşliğin içini nasıl bo-
şalttıysa cumanın da öyle…

Mesela yalanın ne olduğu belli değil. Dinin yalan 
dediklerine “Hayır değil diyor insanlar, Müslü-
manlar” yalanla dolu bir dünya, bir siyaset din 
inşa edilen…

Bunları söylemeyecek de neyi söyleyeceğiz?

Biz de biliriz birilerinin keyfini kaçırmadan 
“Cuma günü şöyle faziletli, böyle önemli, şu dua-
ları edersen cennete gidersin” demeyi…

Zaman gerçekleri söyleme zamanı, doğruları 
dillendirme zamanı zaman, yoksa her geçen gün 
daha çok uzaklaşıyoruz haktan, hakikatten…

İslam’ın haram dediklerini ciddiye alırsak, ha-
ram her yere girmiş, her insana bulaşmış durum-
da…

Cuma günü daha çak hatırlamaktır insanı... Yok-
sul kardeşlerimizi daha çok hatırlamaktır...
Yetimleri daha çok hatırlama günüydü cuma 
günü eski vakitlerde...

Hatırlamak bilmekti sofra kurulmayan evleri 
sabahları ve akşamları...
Daha çok el ele gönül gönle tutuşmaktı...

Kaybettik be arkadaş...
İnsanlık anlayışının içini boşalttık, unuttuk Al-
lah’ın kapısını…

Kimseye doğrudan sözüm yok...
Hepimiz suçluyuz...
Çok yenildik dünyaya ve onun sunduklarına...
Neyse uzun etmenin bir faydası yok...
Cuma gününüz kutlu olsun... Aziz Allah iyilikler 
ihsan etsin her birinize...

Selam ile efendim...

Yücel Yücel 
şampiyonları şampiyonları 
ödüllendirdiödüllendirdi

Alanya İlçe Milli Eğitim Müdürü Yusuf Yılmaz ve YKS şampiyonları Alanya İlçe Milli Eğitim Müdürü Yusuf Yılmaz ve YKS şampiyonları 
Alanya Belediye Başkanı Adem Murat Yücel’i ziyaret ettiler. Baş-Alanya Belediye Başkanı Adem Murat Yücel’i ziyaret ettiler. Baş-
kan Yücel, başarılı öğrencileri tebrik ederek, bisiklet hediye etti.kan Yücel, başarılı öğrencileri tebrik ederek, bisiklet hediye etti.

2023 Yükseköğretim 
Kurumları Sınavı’nda 
(YKS) Alanya’nın şam-
piyon öğrencileri Alanya 
Belediye Başkanı Adem 
Murat Yücel’i ziyaret etti. 
İlçe Milli Eğitim Müdürü 
Yusuf Yılmaz ile başarılı 
öğrencilerin velileri ve 
okul müdürleri de ziya-
rete katıldı. Madalyaları 
ile Başkan Yücel’i ziyaret 
eden öğrenciler kendilerine 
verdiği desteklerden dolayı 
Yücel’e teşekkür ettiler.
BAŞKAN YÜCEL: BİZLERİ 
GURURLANDIRDILAR
TYT, Sayısal, Sözel, Eşit Ağırlık ve Ya-
bancı Dil dallarında Alanya Şampiyonları 
olan Mustafa Deniz Çitçi, Emre Karaoğlu, 

Bedirhan Sar, Batuhan Uçkaya, Esra 
Öztürk, Ahmet Kerem Düşünce, Enes 
Tahsin Ayhan, İnci Baltaoğlu, Rüçhan 
Erdoğan, Mete Akış ve Azra Tiken’i 
ağırlayan Başkan Yücel başarılarından 

dolayı öğrencileri kutladı. 
Eğitime yaptıkları yatı-
rımların karşılığını böyle 
başarılı olan öğrenciler 
ile aldıklarını vurgulayan 
Yücel, “Şehrimizin pırıl 
pırıl gençlerini görmek 
bizleri her zaman mutlu 
ediyor. Öğrencilerimiz 
çok iyi puanlar alarak 
Alanya’mızın şampiyon-
ları oldular ve bizleri 
gururlandırdılar. Hem 
öğrencilerimizi hem 
de onların başarısında 

büyük rol oynayan okul müdürlerimizi, 
öğretmenlerimizi ve ailelerimizi kutluyo-
rum” dedi. Başkan Yücel başarılı öğrenci-
lere bisiklet hediye etti. – Damla Erciyas 

Ürkmezer para ödülü verdiÜrkmezer para ödülü verdi
Alanya Kaymakamı Dr. Fatih Ürkmezer Alanya’da YKS’de başarı sağlayarak dereceye giren Alanya Kaymakamı Dr. Fatih Ürkmezer Alanya’da YKS’de başarı sağlayarak dereceye giren 
öğrencileri makamında ağırladı. Öğrencileri tebrik eden Ürkmezer onlara para ödülü verdi.öğrencileri makamında ağırladı. Öğrencileri tebrik eden Ürkmezer onlara para ödülü verdi.

2023 2023 Yükseköğretim Kurumları 
Sınavı’nda Alanya’da öğrenim gören 
Hüseyin Girenes Fen Lisesi’nden Mustafa 
Deniz Çitçi, Bedirhan Sar, Enes Tahsin 
Ayhan, Rüçhan Erdoğan, Azra Tiken, 
Yedi Bilim Fen Lisesi’nden Emre Karaoğ-
lu, Şehit Abdullah Ümit Sercan Anadolu 
Lisesi’nden Batuhan Uçkaya, Türkler 
Borsa İstanbul Sosyal Bilimler Lisesi’n-
den Esra Öztürk, Hasan Çolak Anadolu 
Lisesi’nden Ahmet Ekrem Düşünce, TED 
Alanya Koleji’nden İnci Baltaoğlu, Doğa 
Fen Lisesi’nden Mete Akış TYT, Sayısal, 
Sözel, Eşit Ağırlık ve Yabancı Dil bölüm-
lerinde Alanya’da ilk 3’ e girip Türkiye 
genelince derece yaparak ilçeyi gururlan-
dırmıştı. 
YKS’de derece yaparak ailelerini, okul-
larını ve ilçeyi gururlandıran gençleri 

tebrik eden Kaymakam Ürkmezer, 
öğrencilerle konuşarak, Eğitim hayatınız 
boyunca gayretleriniz ve çabalarınızla 
yeni bir hayat olan üniversite hayatına 
başlamanın arifesindesiniz. Değerli genç-
ler YKS’de Türkiye genelinde dereceye 

girerek Alanya’mızı ve bizleri gururlan-
dırdınız. Üniversite hayatınızda da çeşitli 
zorluklarla karşılaşacaksınız. Bundan 
sonra önemli olan şey ise daha önce yap-
tığınız gibi istikrarlı bir şekilde çalışarak 
zorlukların üstesinden gelmeniz. Üniver-
site döneminde başarılı bireyler olarak 
istediğiniz mesleklere ulaşıp ülkemize, 
ailelerinize ve kendinize fayda sağlaya-
caksınız. Başarılarınızdan dolayı hepi-
nizi tebrik ediyor üniversite hayatınızda 
da nice güzel başarılar diliyorum” dedi.  
Konuşmanın ardından Kaymakam Ürk-
mezer öğrencilerle üniversite hayatı ve 
hangi bölümleri tercih ettikleri hakkında 
konuşarak sohbet etti. Ziyaret sonunda 
Ürkmezer tarafından dereceye giren öğ-
rencilere para ödülü verildi. 
– Haber Merkezi 

Ürkmezer dereceye giren öğrencilere para ödülü verdi. 

Erdem şurada sorunları aktardıErdem şurada sorunları aktardı
ALTSO Başkanı Eray Erdem, TOBB’un Ankara’da düzenlediği Türkiye Eko-ALTSO Başkanı Eray Erdem, TOBB’un Ankara’da düzenlediği Türkiye Eko-
nomi Şurası’nda ulaşım, ikametgâh ve arz talep dengesi başta olmak üzere nomi Şurası’nda ulaşım, ikametgâh ve arz talep dengesi başta olmak üzere 
Alanya’nın en önemli sorunlarını dile getirdi ve çözüm için destek istedi. Alanya’nın en önemli sorunlarını dile getirdi ve çözüm için destek istedi. 

Alanya Ticaret ve Sanayi Odası (ALT-
SO) Başkanı Eray Erdem, Alanya’nın 
sorunlarını en üst düzeyde gündeme 
taşımaya, çözüm için çalışmaya devam 
ediyor. Türkiye Odalar ve Borsalar 
Birliği (TOBB) Türkiye Ekonomi Şurası, 
TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğ-
lu’nun ev sahipliğinde Cumhurbaşka-
nı Yardımcısı Cevdet Yılmaz ve ilgili 
bakanlar ile oda ve borsa başkanları-

nın katılımıyla TOBB İkiz Kuleler’de 
yapıldı. Toplantıya Alanya’yı temsilen 
katılan ALTSO Başkanı Eray Erdem, 
ilçenin sorunlarını bir kez daha en üst 
düzeyde dile getirerek, destek istedi. 
Erdem’in konuyla ilgili olarak açıkla-
ması şu şekilde: TOBB’un Ankara’da 
düzenlediği Türkiye Ekonomi Şurası’na 
katıldık. TOBB Başkanımız Sayın Rifat 
Hisarcıklıoğlu ev sahipliğinde, Cum-
hurbaşkanı Yardımcımız Sayın Cevdet 
Yılmaz, Ticaret Bakanımız Sayın Ömer 
Bolat, Hazine ve Maliye Bakanımız 
Sayın Mehmet Şimşek, Sanayi ve 
Teknoloji Bakanımız Sayın Mehmet 
Fatih Kacır, Enerji ve Tabii Kaynaklar 
Bakanımız Sayın Alparslan Bayraktar, 
Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanımız 
Sayın Vedat Işıkhan, Tarım ve Orman 
Bakanımız Sayın İbrahim Yumaklı ve 
Cumhurbaşkanlığı Strateji ve Bütçe 
Başkanımız Sayın İbrahim Şenel’in de 
yer aldığı toplantıda ulaşım başlığı al-
tında, Gazipaşa-Alanya Havalimanı’nın 

kapasitesinin yükseltilmesi, Antal-
ya-Alanya arası yeni çevre yolu ve raylı 
sistem yapılması, uzun süredir çözmek 
için uğraştığımız ikamet sorununu ve 
arz talep dengesi başlığı altında ise, 
yeni tesislerin kurulması için verilen 
teşvik ve desteklerin inovasyon ve yeni-
leme yapmak isteyen mevcut tesislere 
verilmesi ve hizmet kalitesinin artırıl-
ması taleplerimizi ileterek, Alanya’mız 
için destek istedik. Ayrıca son olarak 
da yapı denetim firmaları ile müteah-
hitler arasında yaşanan sorunları da 
bir kez daha gündeme getirdik. Toplan-
tıda dile getirdiğimiz sorun ve çözüm 
önerilerini dikkatle dinleyerek not alan 
Sayın Cumhurbaşkanı Yardımcımıza, 
değerli bakanlarımıza ve kıymetli TOBB 
Başkanımıza çok teşekkür ederim. Her 
zaman söylediğimiz gibi Alanya’mızın 
sorunlarını her platformda dile getirme-
ye, her kurum ve kuruluşla görüşerek 
bu sorunlara çözüm aramaya devam 
edeceğiz” dedi. – Haber Merkezi

Sipahioğlu Sipahioğlu 
bugün bugün 

açıklayacakaçıklayacak
CHP Alanya İlçe Baş-
kan Yardımcısı Gökhan 
Sipahioğlu, bugün ilçe 
başkan adaylığını açık-
layacak. 25 Ağustos’ta-
ki CHP Alanya İlçe 
Teşkilatı’nın kongresi 
önce CHP’li Gökhan 
Sipahioğlu bugün saat 
14.00’te parti binasında 
ilçe başkan adaylığını 
açıklayacak. Sipahioğ-
lu, “Adaylık açıklama-
sına tüm üyelerimizi, 
partimize gönül veren-
leri ve tüm Alanya hal-
kını davet ediyorum” 
dedi. – Haber Merkezi Gökhan Sipahioğlu

Erdem, sorunların çözümü Erdem, sorunların çözümü 
için destek istedi.için destek istedi.

Alanya İlçe Jandarma Komutanlığı 
tarafından vatandaşlara KADES, 
ailenin korunması ve kadına karşı 
şiddetin önlenmesine yönelik bilgi-
lendirme faaliyeti gerçekleştirildi. 
Alanya İlçe Jandarma Komutan-
lığı Aile içi Şiddetle Mücadele ve 
Çocuk Kısım Amirliği ekipleri ta-
rafından Mahmutlar Mahallesi’nde 

jandarma sorumluluk alanlarında 
yerli ve yerleşik yabancı vatandaş-
lara 6284 sayılı Ailenin Korunması 
ve Kadına Karşı Şiddetin Önlen-
mesine Dair kanun kapsamın-
daki hakları ve uygulanabilecek 
tedbirler ile KADES uygulaması 
hakkında bilgiler verilerek broşür 
dağıtıldı. – Haber Merkezi 

Jandarma Jandarma 
KADES’i KADES’i 
anlattıanlattı

Yücel, dereceye giren öğrencilere bisiklet hediye etti.
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Acil Telefonlar / Emergency Phones

Sağlık Kuruluşları / Health institutions

Resmi Daireler  / Official Circles

Odalar ve Dernekler  / Rooms and Associations

Otobüs Firmaları  / Bus Companies

Siyasi Partiler / Political Parties

Havayolu Şirketleri  / Airline Companies

Yangın / Fire........................... .110
Hızır Acil / Emergency............ .112
Telefon / Phone...................... .121
Polis / Police...........................155
Jandarma / Gendarme.............156

Sahil G. / Coast Guard............158
Elektrik / Electricity................. 186
Zabıta / Police........................ 153
Vergi / Tax.............................. 189
Su / Water..............................185

Devlet............................513 48 42
Özel Hayat.....................512 42 51
Başkent.........................510 25 25
Anadolu.........................522 62 62
1N. Sağlık Ocağı............513 56 29
Şifa Tıp Merkz................522 01 23
Lazer Göz Merkz............513 18 33
Alanya Eğt. Fak..............518 11 44

Cenaza Hizm.................519 19 57 
Verem Sav....................522 52 52
2N. Sağlık Ocağı...........512 22 74
3N. Sağlık Ocağı...........512 68 03
4N. Sağlık Ocağı...........512 71 88
Alanya İşt. Fak..............518 21 21
Alanya Müh. Fak...........518 22 66
ALTSO M.Y.O...............518 14 14

Kaymakamlık.................512 57 17
Müftülük........................513 12 33
Nüfus Müd.....................513 19 04
Kütüphane......................513 22 40
Müze Müd......................513 12 28
Meteoroloji.....................513 44 14
Tapu Müd.......................522 58 00
Milli Eğitim.....................513 11 98
Mal Müd.........................513 10 86
S.G.K. ............................519 50 66
Kadastro Müd................522 09 08

Alanya Bel.....................510 20 00
Emniyet........................511 23 12
Adliye...........................513 10 00
Trafik............................513 19 05
Askerlik Şub.................513 10 05
Belediye........................510 20 00
Jandarma......................513 10 03
Ceza Evi.........................528 75 98
Vergi Dairesi..................513 21 91
Tarım Müd.....................513 12 34
Gençlik Spor Müd..........522 52 92

AGC................................519 04 44
ALKOD............................512 76 77
ALTSO.............................512 16 97
ALTİD..............................514 34 74
ALTAV.............................511 76 21
ALSİAD...........................512 79 16
ALTAD.............................513 96 55
AYMOD...........................519 24 23
Pansiyoncular Od............513 74 04
AEESTO...........................512 25 51
ALÇED.............................513 31 35

Mak.Müh.Odası.............551 29 10
ÇYOD............................519 36 67
Esnaf Od.......................513 18 52
Mimarlar Od..................511 27 40
THD...............................513 99 60
Eczacılar Od...................513 23 73
TEMA.............................513 63 87
TURSAB.........................512 21 49
Sosyal Hiz......................511 31 66
Ziraat Od........................513 17 37
ADD...............................511 60 66

Akdeniz...........................513 40 05
Alanyalılar..................511 74 03-04
Kortur.............................511 10 75
Buzlu Turizm...................511 32 95
Metro..............................513 17 64
Nilüfer Turizm.................511 06 16

Özkaymak.......................513 94 60
Uludağ............................512 75 40
Pamukkale......................513 36 06

Varan..............................513 33 94
Koç Tr.............................513 59 01

AKP.................................519 19 75
SP...................................513 71 91

CHP................................512 33 89

MHP...............................512 93 91

BBP................................512 58 60

THY...............................444 08 49 PEGASUS........................444 07 37

ELEMAN

ELEMANELEMAN
SATILIKSATILIK
KİRALIKKİRALIK
EMLAKEMLAK
ZAYİZAYİ
Tel: 0242 513 65 13Tel: 0242 513 65 13
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66
seriseri

SATILIK SATILIK DEVRENDEVREN
KİRALIK KİRALIK 

0242 538 88 80 
- 0533 193 42 07

www.gercekalanya.com

ELEMAN
UYGUN LOKANTASI

- 18 - 30 yaş arası 
- Motor ehliyetli (şart değil)

Servis elemanı
ARANIYOR

0536 066 25 23

SOSYAL MEDYA 
ADRESLERIMIZ

gercekalanya
gazetesi

ALANYUM AVM Bünyesindeki 
Alaçatı Muhallebicisi'ne Garson alımı yapılacaktır. 

Müracaatların şahsen Alanyum AVM 
yönetimine yapılması rica olunur.

Tel: 0242 515 015

ELEMAN

Tam zamanlı çalışacak 
servis personeli aranıyor. 

Asgari 
Ücret 
SGK 

Yemek. 

0242 512 57 04
Müracaatlar:

SEFAM
EV YEMEKLERİ

ELEMAN
DERA 

Otomotivde 
çalışacak 

ön muhasebe’den 
anlayan
 elaman

ARANIYOR.

Müracaatlar:
05326876322

ALANYUM AVM yönetim birimine Bay/Bayan 
Temizlik Personel alımı yapılacaktır.

Müracaatların şahsen Alanyum AVM yönetimi-
ne yapılması rica olunur.

Tel: 0242 515 0315
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YÜCEL, KESTELSPOR YÖNETIMI ILE BULUŞTUYÜCEL, KESTELSPOR YÖNETIMI ILE BULUŞTU

YÜCEL EFELER ILE BULUŞTUYÜCEL EFELER ILE BULUŞTU

.. SPOR TOTO
SÜPER LİG
PUAN DURUMU

S.	 TAKIMLAR	 O 	G 	 B 	 M 	 A 	 Y 	 AV 	 P
1.	 HATAYSPOR          1   1   0	 0    5    1     4      3
2.	 ALANYASPOR        1   1   0   0	    2    0      2     3
3.	 KASIMPAŞA           1   1   0   0 	   3    2      1     3 
4.	 ADANADEMİR        1   1   0   0    2    1 	     1     3
5.	 FENERBAHÇE         1   1   0   0    2    1      1     3
6.   BEŞİKTAŞ               1   1   0   0    1	  0	      1     3
7.	 TRABZONSPOR      1   1   0   0    1    0	      1     3
8.	 KONYASPOR          1   0   1   0    1    1      0     1
9.	 SAMSUNSPOR      1   0   1   0	    1     1	     0      1
10.	SİVASSPOR           1    0  1    0	    1    1      0     1
11.	 İSTANBULSPOR    1    0   1   0    1    1      0     1
12. GALATASARAY      1    0   1   0    0     0     0     1
13. KAYSERİSPOR       1   0   1    0   0     0      0     1
14.	ANKARAGÜCÜ       1   0   0   1    2     3     -1    0
15.	GAZİANTEP FK       1   0    0  1	  1	    2     -1     0
16.	RİZESPOR              1   0    0  1    1	     2    -1     0
17.	ANTALYASPOR      1   0   0   1	    0     1     -1     0
18.	KARAGÜMRÜK      1   0   0   1    0     1     -1     0  
19. BAŞAKŞEHİR         1   0   0   1    0     2     -2     0
20. PENDİKSPOR         1   0   0   1    1     5     -4     0
      

Corendon Alanyaspor, Trendyol Süper 
Lig’in ikinci haftasında 19 Ağustos’ta 
deplasmanda oynayacağı Çaykur Ri-
zespor maçının hazırlıklarını sürdürüyor. 

Kestelspor Kulüp Başkanı Levent Uğur 
ve yönetimi ile bir araya gelen Başkan 
Yücel, “Alanya’mızı her zaman gurur-
landıran başarılara imza atan temsilci-
mize yeni sezonda gönülden başarılar 
diliyor, tüm futbolseverleri takımımıza 
destek olmaya davet ediyorum” dedi.

GAZİANTEP FK                              SİVASSPOR

HAFTANIN PROGRAMI
		

                               

İSTANBULSPOR                            KAYSERİSPOR

ANTALYASPOR                             KONYASPOR

RİZESPOR                                     ALANYASPOR

HATAYSPOR                                 KASIMPAŞA

GALATASARAY                            TRABZONSPOR

BAŞAKŞEHİR                                KARAGÜMRÜK

BEŞİKTAŞ                                     PENDİKSPOR

ANKARAGÜCÜ                              ADANADEMİR

SAMSUNSPOR                             FENERBAHÇE

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

ALANYASPOR’DA ALANYASPOR’DA 
RIZESPOR MESAISI RIZESPOR MESAISI 

SÜRÜYORSÜRÜYOR

Alanyaspor Teknik Direktörü Ömer Erdo-
ğan gözetiminde yapılan antrenmanda ye-
nileme çalışması yapıldı. Antrenmana ısınma 
hareketleriyle başlayan turuncu yeşilli ekip, 
daha sonra pas, şut ve taktik çalışması yaptı. 19 
Ağustos Cumartesi günü saat 19.15’te başlayacak olan 
Çaykur Rizespor-Corendon Alanyaspor karşılaşmasını 
hakem Yiğit Arslan yönetecek. – Haber Merkezi 

Alanya Belediye Başkanı Adem Murat Yücel, 
Armoni Alanya Kestelspor Kulübü yönetimi 
ile bir araya geldi. Armoni Alanya Kestelspor 
Kulüp Başkanı Levent Uğur ve yönetimi ile 
spor konusunda görüşmelerde bulunan Başkan 
Yücel, “Şehrimizin yüzakı Alanya Kestelspor’u-
muzun Genel Kurulu sonrası güven tazeleyen 
Kulüp Başkanımız Levent Uğur ve yeni yöneti-

mi ile bir araya geldik. Başkanımız Levent Uğur 
ve yönetimi, Alanya sporuna yapmış olduğumuz 
katkılardan dolayı teşekkür plaketi ile bizleri 
onurlandırdı. Alanya’mızı her zaman gururlan-
dıran başarılara imza atan temsilcimize yeni 
sezonda gönülden başarılar diliyor, tüm futbol-
severlerimizi yıl boyunca takımımıza destek 
olmaya davet ediyorum” dedi. – Haber Merkezi

Alanya Belediye Başkanı Adem Mu-
rat Yücel, yeni sezon hazırlıklarına 
başlayan Alanya Belediyespor Erkek 
Voleybol Takımıyla kahvaltıda 
buluştu. Yeni sezonda Axa Sigorta 
Efeler Ligi’nde mücadele edecek 
olan erkek voleybol takımına 
transfer edilen yeni oyuncu-
larla tanışma ve kaynaşma 
amaçlı düzenlenen kahvaltı 
organizasyona Damlataş Occo 
Beach Club & Lounge ev sahip-
liği yaptı. Kahvaltıya başkan 
Yücel, kulüp başkanı Mehmet 
Erken, kulüp menajeri Serdar 
Esen, başantrenör Serkan 
Oğuz, teknik ekip ve sporcular 
katıldı. Kahvaltıda başantrenör 
Serkan Oğuz, Alanya Belediye 
Başkanı Adem Murat Yücel’e 
takıma yeni katılan oyuncular 

ve rakipler takımlar hakkında 
bilgi verdi. Ayrıca lige hazırlık 
süreciyle ilgili de görüş alış verişi 
yapıldı. Kulüp başkanı Mehmet Er-
ken, kahvaltıya ev sahipliği yapan 
Damlataş Occo Beach Club & Loun-

ge işletmecisi Yavuz İlkan’a forma 
teşekkür ederek forma hediye etti. 
– Haber Merkezi 

Almanya’nın VFB takımından Co-
rendon Alanyaspor’a 15 Ağustos 
2019 tarihinde transfer edilen Umut 
Güneş yaklaşık 4 yıldır takımdaki is-
tikrarını sürdürmeye devam ediyor.

Trendyol Süper Lig’de mücadele 
eden Corendon Alanyaspor’a Alman-
ya’nın VFB takımından 15 Ağustos 
2019 yılında transfer edilen orta 
saha oyuncusu Umut Güneş her ge-
çen gün kendisini geliştirmeyi sürdü-
rüyor. Alanyaspor’un geçtiğimiz pa-
zartesi günü kendi saha ve seyircisi 
önünde Ömer Erdoğan yönetiminde 
Rams Başakşehirspor ile mücadele 
ettiği karşılaşmada yedek kadroya 
alınan Umut Güneş 89. da-
kikada Janvier’in yerine 
oyuna dahil olmuştu. 
Umut Güneş karşılaş-
mada uzatmalar dahil 
8 dakika oynadı. 2019 
yılından bu yana 4 yıl 
oynadığı Alanyaspor’da 
teknik adamların 
değişmez oyun-
cusu olan Umut 
Güneş kendine 
güvenerek 
antrenman-
larda istenen 
taktikleri 
harfiyen 
uyguluyor. – 
Mehmet AL 

Alanyaspor’da Alanyaspor’da 
Umut istikrarıUmut istikrarı
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